Pagar, a qualquer título, servidor ou empregado público com recursos vinculados à parceria, salvo nas
hipóteses previstas em lei específica e na lei de diretrizes orçamentárias.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS E DE SUA DESTINAÇÃO 

5.1. O valor total deste instrumento é de R$1.800.000,00 (Um milhão e oitocentos mil reais), que serão
repassados em parcela única pela Secretaria de Estado da Retomada  à Associação Assunção, conforme
Plano de Trabalho e demais documentos constantes dos autos.

5.1.1 As parcelas dos recursos transferidos no âmbito da parceria serão liberadas em estrita

[...]

contas   

A contar a partir do 
último dia da 
desmontagem 

Até 60 dias 
após a data 
final da 
desmontagem. 

Foto/ Vídeo e 
Documentos 03  

7 – ORÇAMENTO – EM ANEXO NO PROCESSO 

A Associação Assunção tem uma estimativa de custo total de R$ 1.800.000,00 (Um 
Milhão e Oitocentos Mil Reais), para o provimento da Infraestrutura e Rider Técnico, 
que foram subdivididos em cinco categorias:  

a) Infraestrutura Geral e Forração – Valor: R$ 846.740,00 

b) Equipamentos de Sonorização – Valor: R$ 275.000,00 

c) Equipamentos de Iluminação – Valor: